
تاريخ الطباعة 2025-12-28 09:12:57 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/3 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة يوسف نجم عبدالله ادريسالموظف المختص :7776
الممارسة :

16108رقم طلب الشراء :416 / 2025 - 2026

17-09-2025تاريخ طلب الشراء : صيانة أجهزة علمية - كلية الطب - 416 / 2025 - 2026 - 20211337 البيان   :7عدد عروض الأسعار :2025/11/17تاريخ طلب الأسعار:
KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (22664) 

شركه بريسم الهندسيه للتجاره 
العامه والمقاولات

  (22665) 
شركة الماجد العالميه للتجاره العامه

والمقاولات

  (22666) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (22667) 
شركه ابن رشد للاجهزه والادوات 

العلميه والطبيه

  (22671) 
شركه تكترون للاجهزة الالكترونيه

  (22685) 
شركة فيرتس تكنولوجي سلوشن 

لتجارة الجملة والتجزئة

  (22686) 
شركة دنيا للاجهزة الطبية والتقنية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

32.34
 Microscope - Serial

 number
3108004004:

دينار 
كويتى

1300   300118   1180   00   0912   912560   5600   0

 
232.34 Microscope - Serial

No. : 803112
دينار 
كويتى

1300   3000   00   00   01,104   1,104560   5600   0

 
3

32.34
 - Flow Cytometer 

 : Serial number
2829

دينار 
كويتى

10   00   00   00   07,968   7,9680   00   0

 
432.34

 Biological Safety
 - Cabinet  Envair

 BI02 - Serial
number : W9681

دينار 
كويتى

1300   300388   3880   00   00   01,360   1,360260   260

 
532.34

 Biological Safety
 - Cabinet  Envair

 BI02 - Serial
number : W9680

دينار 
كويتى

1300   300388   3880   00   00   01,360   1,360260   260

 
6

32.34
 Biological Safety
 Cabinet  Thermo

Class II 1386

دينار 
كويتى

1300   300388   3880   02,500   2,5000   01,360   1,360260   260

 
7

32.34

 Biological Safety
 Cabinet  Thermo

 - Class II 1386
 : Serial number'

184522-354

دينار 
كويتى

1300   300388   3880   02,500   2,5000   01,360   1,360260   260

 
8

32.34
Safety cabinet Class
 II,Enviar -  Serial

No. : W9683

دينار 
كويتى

1300   300578   5780   00   00   01,360   1,360260   260

 
932.34 Cabinet Safety

Class II Nuaire
دينار 
كويتى

1300   300578   5780   00   00   01,360   1,360260   260

 
10

32.34
  Safety Cabinet

 - Class II Envair
915

دينار 
كويتى

1300   300388   3880   00   00   01,360   1,360260   260

 
1132.34 LAMINAIR'

FLOW
دينار 
كويتى

1300   300422   4220   00   00   01,160   1,160260   260

 
1232.34Real Time  دينار

كويتى
1400   4000   05,500   5,5000   00   00   00   0



تاريخ الطباعة 2025-12-28 09:12:57 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/3 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22664) 

شركه بريسم الهندسيه للتجاره 
العامه والمقاولات

  (22665) 
شركة الماجد العالميه للتجاره العامه

والمقاولات

  (22666) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (22667) 
شركه ابن رشد للاجهزه والادوات 

العلميه والطبيه

  (22671) 
شركه تكترون للاجهزة الالكترونيه

  (22685) 
شركة فيرتس تكنولوجي سلوشن 

لتجارة الجملة والتجزئة

  (22686) 
شركة دنيا للاجهزة الطبية والتقنية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1332.34

 Refrigerated
Centrifuge

دينار 
كويتى

1400   4000   00   00   00   01,160   1,160300   300

 
1432.34

 Ultra low
temperature freezer

 : Serial number -
F570EG410625

دينار 
كويتى

1325   3250   00   00   00   01,360   1,360500   500

 
1532.34

 Ultra low
temperature freezer

 : Serial number -
F570EG010636

دينار 
كويتى

1325   3250   00   00   00   01,360   1,360500   500

 
1632.34

 ELISA Reader
Power wave XS

دينار 
كويتى

1450   4500   00   00   00   00   00   0

 
1732.34  ELISA Reader

BioTek
دينار 
كويتى

1450   4500   00   00   00   00   00   0

 
1832.34Plate Washer دينار

كويتى
1450   4500   00   0900   9000   00   00   0

 
1932.34Spectrophotometer

Nanodrop 8000
دينار 
كويتى

1400   4000   00   02,000   2,0000   00   00   0

 
2032.34Freezer Biomedical' دينار

كويتى
1325   325318   3180   00   00   0560   560225   225

 
2132.34Refrigerator دينار

كويتى
1325   325220   2200   00   00   0480   480180   180

 
2232.34Freezer Biomedical' دينار

كويتى
1325   325318   3180   00   00   0640   640225   225

 
2332.34 Freezer - 'Serial

number : 09020085
دينار 
كويتى

1325   325318   3180   00   00   0640   640225   225

 
2432.34 Freezer - 'Serial

number : 61119534
دينار 
كويتى

1325   325318   3180   00   00   0640   640225   225

 
2532.34 Freezer - 'Serial

number :61119538
دينار 
كويتى

1325   325318   3180   00   00   0640   640225   225

 
2632.34 Freezer - 'Serial

number : 70100996
دينار 
كويتى

1325   325318   3180   00   00   0640   640225   225

 
2732.34 Freezer - 'Serial

number : 10070392
دينار 
كويتى

1325   325318   3180   00   00   0640   640225   225

 
2832.34 Centrifuge bench

top
دينار 
كويتى

1325   325267   2670   01,300   1,3000   0280   280250   250

 
2932.34 Refrigerated

centrifuge
دينار 
كويتى

1400   400267   2670   0200   2000   0520   520250   250

 
30

32.34 Direct Heat CO2'
incubator

دينار 
كويتى

1400   4001,248   1,2480   0900   9000   01,080   1,0800   0



تاريخ الطباعة 2025-12-28 09:12:57 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/3 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22664) 

شركه بريسم الهندسيه للتجاره 
العامه والمقاولات

  (22665) 
شركة الماجد العالميه للتجاره العامه

والمقاولات

  (22666) 
شركة بدر سلطان واخوانه

  (22667) 
شركه ابن رشد للاجهزه والادوات 

العلميه والطبيه

  (22671) 
شركه تكترون للاجهزة الالكترونيه

  (22685) 
شركة فيرتس تكنولوجي سلوشن 

لتجارة الجملة والتجزئة

  (22686) 
شركة دنيا للاجهزة الطبية والتقنية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
3132.34

 Refrigerated
centrifuge

دينار 
كويتى

1400   400268   2680   0200   2000   0520   520250   250

 
3232.34

 Beckman Array
Protein System

دينار 
كويتى

10   00   00   00   00   00   00   0

5,885  22,960  9,984  10,500  5,500  8,132  10,325  الاجمالــــى


